
 
 

 

 

RZp.271.1.2.2025 

Gniewkowo, dnia 31.01.2025 r.  

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań 

 

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej na odcinku Kawęczyn- Żyrosławice 

 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00044019 z dnia 17.01.2025 r. zostało opublikowane  

w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców:  

 

Pytanie 1:  

Proszę o uzupełnienie zapisów dokumentacji dotyczących zjazdów, jaka ma być konstrukcja 

zjazdów oraz jaka jest ilość zjazdów do wykonania. 

 

Odpowiedź:  

Do wykonania zjazdy dotychczas istniejące w ilości 30 sztuk. 

Zjazdy powinny mieć konstrukcję minimalną:  

- wyprofilowane i zagęszczone podłoże gruntowe 

- warstwa z gruntu stabilizowanego cementem Rm 2,5 MPa gr. min. 15 cm 

- podbudowa zasadnicza z KŁSM 0,31,5mm gr. 25 cm po zagęszczeniu. Podbudowę należy 

zagęścić do uzyskania wtórnego modułu obciążenia E2=140 MPa, z zastrzeżeniem iż 

stosunek wtórnego modułu obciążenia do pierwotnego musi spełniać warunek E2/ E1≤2,2 

- oczyszczenie oraz skropienie emulsją asfaltowa 

- warstwa wiążąca (asfaltowa) gr. min. 5 cm 

- oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową 

- warstwa ścieralna (asfaltowa) gr. min. 4 cm   

 

 

 



 
 

 

Pytanie 2:  

W celu prawidłowego obliczenia zakresu robót oraz wartości prac proszę o podanie jak ma 

być szerokość drogi po wykonanej przebudowie. Wg PFU szerokość drogi ok. 4,5-5 m, przy 

przebudowie 2,6 km stanowi to istotną różnicę. 

 

Odpowiedź:  

Szerokość drogi po wykonanej przebudowie ma wynieść 5 m. 

 

Pytanie 3:  

Czy na terenie objętym inwestycją istnieją drzewa przeznaczone do wycinki? Jeśli tak czy 

Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę? 

 

Odpowiedź:  

Według wiedzy Zamawiającego i wizji w terenie brak jest drzew przeznaczonych do wycinki. 

Ostateczne wytyczenie przebiegu drogi odbędzie się na etapie sporządzenia dokumentacji 

projektowej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem I pkt 4 SWZ- 

wykonawca ma możliwość odbycia wizji lokalnej.  

 

Pytanie 4: 

Ze względu na konieczność uzyskania decyzji środowiskowej, oraz konieczność uzyskania 

uzgodnień, co jest procesem bardzo czasochłonnym, zwracamy się z prośbą o wydłużenie 

terminu wykonania zadania do 14 miesięcy. Obecny termin 9 miesięcy, jest bardzo krótki,  

co wymusiłoby na wykonawcy realizację w jak najkrótszym terminie, co mogłoby wpłynąć  

na jakość wykonania zadania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin wykonania zadania do 12 miesięcy. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje 

zmian w SWZ oraz załączniku nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia- projekcie 

umowy. 

 

Rozdział II pkt 6 SWZ (str. 15 SWZ)  

Było: 

Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie do 9 miesięcy od dnia podpisania 

umowy. 

 

Jest: 

Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie do 12 miesięcy od dnia podpisania 

umowy. 

 

Rozdział III pkt 2 ppkt 1 SWZ (str. 30 SWZ)  

Było: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo w myśl ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 03.02.2025 r. do godziny 10:00. 

 

Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo w myśl ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07.02.2025 r. do godziny 10:00. 

 

Rozdział III pkt 3 ppkt 1 SWZ (str. 30 SWZ)  

Było: 

Otwarcia ofert nastąpi 03.02.2025 r. o godz. 10:05 

 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi 07.02.2025 r. o godz. 10:05. 
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Rozdział III pkt 4 SWZ (str. 30 SWZ)  

Było: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 04.03.2025 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Jest: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 08.03.2025 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

W paragrafie 2 ust. 1 zał. 9 do SWZ (str. 9 projektu umowy) 

Było: 

Termin realizacji zamówienia (zakończenia robót) - do 9 miesięcy od dnia podpisania 

umowy tj. do dnia ……………………….  r.  

 

Jest: 

Termin realizacji zamówienia (zakończenia robót) - do 12 miesięcy od dnia podpisania 

umowy tj. do dnia ……………………….  r.  

 


